[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 065 / 2006

Senhor Presidente:

Considerando os moradores do entorno do local onde era o matadouro municipal sofrem com a carência de lugares para a prática de lazer;

Considerando que o matadouro fora desativado e seu prédio demolido, bem como as residências que se encontravam no local, ambos de propriedade da Prefeitura Municipal;

REQUEIRO à V.Exa., nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de construir um campo de futebol no local onde estava instalado o matadouro, possibilitando assim, que a população do bairro, afastado das opções de lazer gratuitas do município, possa se divertir nas horas livres.
Monte Azul Paulista, 31 de outubro de 2006.
___________________________________
Pedro Terra
Vereador
[image: image1.jpg]